ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1Л. 1 )7 .2П?1 №  9 7 7 - П Г

г. Сухой Лог

О внесении изменения в постановление Главы городского округа Сухой Лог
от 07.05.2021 JVb 602-ПГ «О подготовке муниципальных образовательных

учреждений в городском округе Сухой Лог к 2021/2022 учебному году»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.07.2008 № 213 «Об организации плановой подготовки
образовательных учреждений к новому учебному году», приказа
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
05.04.2021 Nq 65-И «Об утверждении плана мероприятий по подготовке
государственных образовательных учреждений Свердловской области,
подведомственных Министерству образования и молодежной политики
Свердловской области, и муниципальных образовательных организаций,
расположенных на территории Свердловской области, к 2021/2022 учебному
году», в целях создания комплексной системы обеспечения безопасности в
образовательных учреждениях городского округа Сухой Лог, своевременного
устранения нарушений санитарного и противопожарного законодательства
при подготовке образовательных учреждений к началу учебного года и
проведения их плановых приемок, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Главы городского округа
Сухой Лог от 07.05.2021 № 602-ПГ «О подготовке муниципальных
образовательных учреждений в городском округе Сухой Лог к 2021/2022
учебному году» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог
В.Н. Игонина.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

Приложение
к постановлению Главы
городского округа Сухой Лог ^
о т  7 2 .  07. 2021 №  9 7 7 - П1

«Приложение № 1
к постановлению Главы
городского округа Сухой Лог
от 07.05.2021 № 602-ПГ

Состав
муниципальной комиссии по проверке готовности муниципальных

образовательных учреждений к 2021/2022 учебному году

1. Игонин
Виктор Николаевич

заместитель главы Администрации
городского округа Сухой Лог,
председатель комиссии;

2. Берсенева
Юлия Сергеевна

- начальник Управления образования
Администрации городского округа Сухой
Лог, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
3. Фефилов

Сергей Анатольевич
- начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Свердловской
области в городе Каменск-Уральский,
Каменском районе, Сухоложском и
Богдановичском районах (приемка
муниципальных общеобразовательных
учреждений, по согласованию);

4. Болдырев
Александр Владимирович

начальник Отдела Министерства
внутренних дел России по городу Сухой
Лог (по согласованию);

5. Малютин
Вячеслав Анатольевич

начальник Федерального
государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии России по
Свердловской области» - филиала Отдела
вневедомственной охраны по городу
Сухой Лог (по согласованию);

6. Верховых
Евгений Александрович

- заместитель начальника Управления по
культуре, молодежной политике и спорту
Администрации городского округа Сухой
Лог;

7. Прокин
Михаил Андреевич

- Врио начальника отдела надзорной
деятельности по городскому округу Сухой
Лог и городского округа Богданович УНД
и ПР ГУ МЧС России по Свердловской
области (по согласованию);

8. Завьялов
Антон Алексеевич

командир ДСП ОГИБДД ОМВД России по
городу Сухой Лог (по согласованию);

9. Лескина
Ольга Ивановна

инспектор ОЛРР по Заречному,
Белоярскому, Асбестовскому,
Сухоложскому и Богдановичскому
районам Управления Росгвардии по
Свердловской области (по согласованию);

10. Чернозипунников
Владимир Сергеевич

главный инженер муниципального
казенного учреждения «Управление
образования городского округа Сухой
Лог»;

11. Макарова
Надежда Евгеньевна

главный специалист Управления
образования Администрации городского
округа Сухой Лог;

12. Фрисс
Наталья Владиславовна

главный специалист Управления
образования Администрации городского
округа Сухой Лог;

13. Ерёменко
Алина Владимировна

инженер-сметчик муниципального
казенного учреждения «Управление
образования городского округа Сухой
Лог»;

14. Быкова
Анастасия Ивановна

- председатель Сухоложской городской
организации Профсоюза работников
народного образования и науки
Российской Федерации (по согласованию);

15. Коньков
Владимир Прокопьевич

- инженер по безопасности дорожного
движения муниципального казенного
учреждения «Управление муниципального
заказчика»;

16. Главы
сельских администраций.

- на подведомственных им территориях.